segunda-feira, 14 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00973 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 282/2018

P.A.: 0055/2018 – DISPENSA: 030/2018 – LOCATÁRIO: MUNICÍPIO DE UAUÁ –
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – LOCADOR: JOSÉ ALVES DA SILVA – CPF:
100.575.284-20 – OBJETO: Prorrogação do contrato de locação do imóvel onde
funciona a Clínica de Fisioterapia, situado à Rua da Independência, 94, Centro,
Uauá/BA – PRAZO DE VIGÊNCIA: 1º/01/2019 até 31/12/2019 – VALOR
MENSAL: R$ 900,00 (novecentos reais) – FUNDAMENTO LEGAL: art. 51 da Lei nº
8.245/91 c/c art. 62, § 3º, I, da Lei nº 8.666/93 – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Unidade Gestora: 12.16 – Atividade: 2078 – Elemento de Despesa: 3390.36.00 –
Fonte: 02 – DATA DA ASSINATURA: 20/12/2018.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8C3A628714BE040E89A6679FCD1772CE

segunda-feira, 14 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00973 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 581/2016

P.A.: 0705/2016 – PREGÃO PRESENCIAL: 034/2016 – CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: FISCO
CONSULTORIA E SISTEMAS LTDA. - ME – CNPJ: 09.289.052/0001-02 – OBJETO:
Prorrogação do contrato de prestação de serviços de licença de uso de software de
Nota Fiscal de Serviços Eletrônicos NFS-e completo, para Gerenciamento do
Sistema de Arrecadação de ISSQN, com treinamento, acompanhamento e
congêneres, com suporte técnico de informática – VALOR MENSAL: R$ 2.000,00
(dois mil reais) – VALOR GLOBAL: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais) –
PRAZO: 1º/01/2019 até 31/12/2019 – FUNDAMENTO LEGAL: art. 57, II, da Lei
nº 8.666/1993 – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 07 – Atividade:
2005 – Elemento de Despesas: 3.3.90.39.00 – Fonte: 00 – DATA DA
ASSINATURA: 17/12/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8C3A628714BE040E89A6679FCD1772CE

		2019-01-14T14:39:44-0300